- 97 Τὰ μὲν φιλόφρονα παρεσιώπων, τὰς δὲ ἀνατάσεις ἔλεγον. [Suidas v. ἀνατάσεις, Zonaras p. 183, quorum hic post ἀνατάσεις addit ἐπαπειλήσεις, ille καὶ ἀνατάσεις, ut appareat expungendum esse scholion ex lemmatis interpretatione ἐπαπειλήσεις ὑπερηφάνους natum, ut animadvertit Bernhardt.]
- 98 Οἷς δὲ ἀναταθείς καὶ τὸν ἐξ αὐτοῦ φόβον ἐπικρεμάσας. [Suidas vv. ἀναταθείς et ἐπικρεμάσας.]
- 99 Οὐκ ἄξιον ἀνεπιστάτως παραδραμεῖν περὶ τῶν τοιούτων. [Suidas v. ἀνεπιστάτως.^a]

σφαλλομένθα scripserunt editores, ut addito initio ante ἀναδρομῇ etiam ad sententiam necessario καὶν integer prodeat trimeter, ostendit ἀναδρομῇ hic non significare ἀνάβασις, sed aliud quid, quod respondeat sequentibus fragmenti initio mutili et perversi verbis. Lucius vero Schweigh. in medio relinquit an sit L. Postumius is qui ab Livio 23, 24, 6, cum exercitu deletus in Gallia memoratur an alius de quo paullo post dicetur. Ad Pyrrhum quod attinet, eius infortunium memoratur etiam ab L. Caecilio Minutiano Apuleio De orthographia fr. 16: „Pyrrhus . . . fuit rex Epiri, qui . . . interemptus fuit a Cerere sub mulieris Argivae (specte), Herophilo Polignoque poetae, Leucea ac Pausania in suo templo, sive in aede Dianae a quadam muliere, Trogo, Sallustio et Luceio (auctoribus vel testibus addit Maius).“ Ubi Poligno, quod nihili est et Peligno certe foret scribendum, Osannus p. 48 ex hoc ad Polybium relato fragmento corrigendum hariolatur Polybio, quisquis sit Herophilus aequè ignotus, poetae autem ineptum putat scholion sive ad illa duo quae praecedunt sive ad ea quae sequuntur nomina ascriptum, quum Leuceas reapse fuerit poeta, cuius de Pyrrho carmen memorat Pausanias 1, 13, 9, in aliis tamen libris Ἀνκίας dictus, quod nunc receptum.

Alter autem aequè ignorabilis Lucius memoratur in fragmento anonymi ab Suida v. ἐπιτροπῇ citato, et inde ab Ursino ad Polybium relato: Ὁ δὲ Λεύκιος προχειρίζομενος διαπέμπεσθαι πρὸς τοὺς Λαπατηνοὺς καὶ λαλεῖν ὑπὲρ ἐπιτροπῆς, ἀπαράσκευος ἦν εἰς τὸ μέλλον. Ubi προχειρίζομενος passive intelligendum, sed neque Lucius quis fuerit neque Lapateni qui sint intelligendi apparere animadvertit Schweigh., quorum nomini similia sint Lapicinorum Liguria apud Livium 41, 19, 1, et Lapathuntis Thessaliae castelli apud eundem 44, 2, 11 et 6, 10.

a) Quod secundum ordinem alphabeticum hic inserendum fuisset fragmentum ex Suida v. ἀποστομοῦν a Gronovio illatum: Προέθεντο τὰς διώρυγας (potius διώρυχας) ἀποστομοῦν τὰς ἐπιφανεστάτας, abieci, pariterque ab Ernesto ex eodem

- Οἱ δὲ ἡρόσαντο πρὸς τὴν βούλησιν καὶ συνέθεντο 100
δένα τάλαντα δάσειν. [Suidas v. ἡρόσαντο.]
(Ψυρτος. Stephanus Byz. v. Ψυρτίδες, quod addit: 101
Ἀρτεμίδαρος ἐν ἐπιτομῇ καὶ πόλιν νῆσον Ψυρτον ἰστο-
ρεῖ, ubi alii libri πονῆσον, alii πολ . . . δὲ νῆσον, Meinekius
scribendum suspicatur καὶ Πολύβιος νῆσον.)
(Προδήλου δ' οὔσης τοῖς Καρχηδονίοις τῆς τῶν ἐχθρῶν 102
ἐπιβολῆς ὅτι βιώνται διὰ τοῦ πτώματος τοῦ τείχους, παρε-
σενάζοντο πρὸς τὴν χρείαν. [Suidas v. βιώνται.^a])
Ὅρων δὲ τοὺς στρατιώτας δεισιδαίμονουντας ἐπὶ τοῖς 103
σημείοις ἐφιλοτιμεῖτο διὰ τῆς ἰδίας ἐπινοίας καὶ στρατη-
γίας μεταθεῖναι τὰς τοῦ πλήθους εὐλαβείας. [Suidas v. δει-
σιδαίμων.^b]
Οἱ δὲ διαζηλοτυπούμενοι πρὸς τὸν Σικελίωνα ἐπεβά- 104
λοντο διασύρειν τὰς πράξεις αὐτοῦ. [Suidas v. διαζηλοτυ-
πούμενοι.^c]
Ἐδοξεν οὖν αὐτῷ ἐπισηφάλες ἔχειν τι κοινωνῆσαι αὐτοῖς 105
τῆς πράξεως καὶ διαπεσοῦσης καὶ συντελεσθείσης τῆς ἐπι-
βολῆς. [Suidas v. διαπεσοῦσης.^d]